ad Bo. xi. Que a deo sunt ordinata sunt. Loc
aut auerni siue inferni a deo est patus. ideo tibi
vtiq⁹ ordo est diuine pudentie. Ordo em̄ diffi
nit ab Aug. xix. de ci. dei. esse pīn disparitiq⁹ rex
sua vnicuiq⁹ loco ⁊ gruenti tribuēs dispositio.
Locus aueniēs grauibo est terra. Et quia repro
bi quoq⁹ iniqūitates vi ait ps. xxxvij. Sic ut on
graue grauare sunt sup eos. cū ipo grauamine
hinc recedūt. apte in centro terre collocant auer
ni. ⁊ quia paria peccata pari pena puniunt ⁊ su
mīle cū simili apte collocatur. Ideo dicit dñs.
Colligite zizaniā in vasciculos suos ad cōburen
dū. vi auari cū auaris superbi cū superbis. luxu
riosi cū luxuriosis collacati sint sicut. ⁊ hic aueri
sati. Et quia sicut omnīi rex deus. ita ⁊ peccato
rum ⁊ suppliciorū nouit mensurā. vt mēlura gre
uitatis pene sit scđm mensurā quātitatis culpe
dicente dño in istis suis Apoc. Quantū se erali
tauit ⁊ in delit⁹ fuit. tantū dare ei tormentū er
luctū. Et sapi. vi. Fortiorib⁹ sc̄ maiori reforma
tate voluntatis peccantib⁹. fortior instat crucia
tio. Ideo qui abūdantius peccavit ⁊ grauus.
ordo diuine iusticie grauins punit. Sed intelli
gitur ibi nō esse ordo. quia nō seruat ille res os
dinem illū quē hic habuerunt vt flāma ignis q̄
hic comburit. ⁊ illuminat. non aut ibi. Sed nec
ibi seruabis qd vic̄ cōiter dr in. vi. En. Solacī
est miseris. socios h̄re penaz. Onde dicit. b. au
Non hi quos monemus agere pñiam querē
sibi comites ad supplicia. nec gaudēt. quia mul
tos halebūt sibi similes. sc̄ in penis. Nā nō p̄
ptere minus ardebut. q̄ cū multis ardebut. u
q. i. multi. imo plus cruciabunt. ⁊ haipue q̄ ad
eos quos suo exemplo vel occasione trāerunt
ad malum. Et ppterē diues sapult⁹ in inferno
petebat mitti lazaz ad monendū fratres suos.
vt agerent pñiam. ne irēt ad loci tormentū. nō
quia ex charitate pateret eis. sed quia manus
sibi parabat suppliciū ex dānatione frat̄. cū er
emplo vel alīs modis ezz occasio peccatorillo
rū. Sicut enī er multitudine rbi est ordo resul
tat pulcritudo que delectat. ⁊ quāto maior multitu
do. tanto maior pulcritudo ⁊ delectatio. Ita
rbi nō est ordo. quanto maior multitudino. tanto
maior affusio ⁊ afflictio in eis. Quāta aut̄ sit mī
tudo dānator. de facili pōt p̄cipi. ex eo q̄ ips
dirit. Jath. vii. Lata est via q̄ dicit ad pñtio
nē. ⁊ multi incedūt p̄ eā. ⁊ arta ⁊ angusta via. q̄
ducit ad vitā. via scr̄utū. ⁊ pauci vadūt p̄ eā
Om̄es infideles ad infernū tendūt. Et fideles
xp̄iani similis. qui mādata dei nō seruat. Ex his
plenus est mōs. Timere ḡ en. Jath. x. Qui p̄
asiam ⁊ corpus pdere in gehennā. q̄ est locus in
temperatus. in ordinatus ⁊ horridus. Quarto
est locus fetidus ⁊ imūdus. Et ppterē dr lacū
⁊ puteus. ps. xlvi. Edūrit me de lacu miserie. ⁊ d
luto fecis. i. de inferno in quē quis se p̄c̄it met